
SMLOUVA O PŘIDĚLENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY

DODAVATEL: J & J Hotels s. r.o.
Hotel Skicentrum
Harrachov 225
512 46 Harrachov
sídlo: Nouzov 916, 514 01 Jilemnice
IČO: 28819268, DIČ: CZ 28819268

OBjEDNAVATEL: Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace
Školní 305
468 41 Tanvald
IČO: 60252570, DIČ: CZ60252570
Zastoupená: Janem Kohoutkem, ředitelem školy

I.

Počet osob: cca. 54 osob
Termin: 12.3. - 17.3.2023

Cena za pobyt je 740,- KČ l os. l noc za ubytování včetně plné penze bez skipasu.

Strava začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu obědem.

Každá 21. osoba má ubytování včetně stravování zdarma.

Stravování zahrnuje: snídani formou bufetu, oběd a večeři formou dvouchodového menu +
nápoj, zajištění pitného režimu během dne. Stravováni účastníků zajisti dodavatel v souladu se
zvláštními nároky na výživu dětí. Kalkulace na jednotlivá jídla a ubytování není stanovena.

II. forma úhrady

Objednavatel se zavazuje, že uhradí zálohu ve výši 97 200,- KČ do 15.1.2023 na základě faktury
vystavené dodavatelem. Doplatek bude uhrazen po skončení kurzu na základě faktury
vystavené dodavatelem dle skutečného počtu žáků.



III. smluvní vztahy

· Smluvní vztah vzniká po vyplnění a podepsání této smlouvy, obě strany obdrží jeden
stejnopis smlouvy.

· Nástup na ubytování je od 14:00 hod., pokoje je nutné uvolnit do 10:00 hod.

· Stravování začíná večeří dne 12.3.2023 a končí obědem dne 17.3.2023.

· Poslední den pobytu budou mít studenti k dispozici prostor pro uskladnění zavazadel
během dne

IV. podmínky

· Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

Lékařská pohotovost Jilemnice (tel. ),
Praktický lékař, MUDr. Barbora Všetičková (tel. )

V Harrachově dne 20.12.2022 V Harrachově dne 20. 12. 2022

=SS,L0,

Obchodní manažerka
Jan Kohoutek
Ředitel školy

GYMNÁZIUM, TANVALD, pň'spěvková organizace|
Školní 305, 468 41 Tanvald

IČO: 602 52 570 DIČ: CZ60252570
lZO: 00081850 e-mail:
tel. mobil:


